- 1 -

中共青岛电影学院委员会文件

青影党宣字〔2023〕1 号

关于表彰 2022—2023 学年融媒体中心
突出贡献、先进个人、最佳作品、优秀作品的

决定

各系、各处（室），各基层党组织：

为表彰 2022—2023 学年融媒体中心表现优异的同学、优秀

作品，经研究，决定授予黄钰茜等 3 名同学“融媒体中心突出贡

献个人”称号；吕颖慧等 10 名同学“融媒体中心先进个人”称

号；《通知书在手，青影我有！》等 5 个作品“融媒体中心最佳作

品”称号；《二十四节气海报》等 5 个作品“融媒体中心优秀作

品”称号，予以通报表彰。

希望受表彰的同学继续坚持高标准、严要求，珍惜荣誉，再

接再厉，在今后的学习和工作中以更加昂扬的斗志，百尺竿头，

更进一步。希望融媒体中心全体成员向受表彰的同学学习，学习

- 2 -

他们的进取精神，甘于奉献、善于学习、勇于创新，紧紧围绕学

校中心工作，求真务实，扎实做好学校新闻宣传工作。

附件：“融媒体中心突出贡献、先进个人、最佳作品、优秀作品”

表彰名单

中共青岛电影学院委员会

2023 年 12 月 19 日

- 3 -

附件

“融媒体中心突出贡献、先进个人、最佳作品、
优秀作品”表彰名单

突出贡献奖：

黄钰茜、翟天康、彭可馨

先进个人奖:

吕颖慧、徐馨茗、崔庆琳、刘麟硕、蒋加蕊、周宇潇、张一

诺、郑嘉晖、盛尧五、许婧雯

最佳作品：

作者：徐嘉聪

《专属于山东高校的新年壁纸》

作者：李可晗

《#2023 开学季迷彩戎装，英姿飒爽#青岛电影学院军训汇

演燃

《早八（ ？）人？快来领取你的早八人称号！》

作者：谢昊霖

《通知书在手，青影我有！#晒出我的录取通知书》

作者：盛秋瑜

《山东高校共创“祝福祖国生日快乐 MV”》

作者：庞淏文

炸现场》

昕

- 4 -

优秀作品：

《二十四节气海报》

作者：刘羽露

《City Walk 这么火？那来青影 School Walk 一下》

作者：张一诺

《妈妈我上大学了》

作者：刘麟硕

《大年初三遇上长辈“兔”袭，青影人这样欢笑应对！》

作者：李秋晓

《"KO"校园行活动》

作者：张泽恺

中共青岛电影学院委员会 2023年 12月 19日印发